MẪU BÁO GIÁ THUÊ XE DU LỊCH

Kính gửi:  Công ty A

Hôm nay, ngày 22 tháng 04 năm 20xx

Công ty cho thuê xe Việt Anh xin trân trọng báo giá thuê du lịch như sau:

STT ĐIỂM ĐI ĐIỂM ĐẾN LOẠI
XE

SỐ KM GIÁ THUÊ
XE

(VNĐ)

1

Royal City – Hà
Nội

Hạ Long

45 chỗ

400 4.500.000

2 Yên Tử 1N 350 4.000.000

3 Hoa Lư – Tam Cốc
– Bích Động 1N

250 3.500.000

4 Bái Đính – Tràng
An 1N

250 3.500.000

5 Thủy điện Hòa Bình
– Thác Bờ 1N

260 3.600.000

6 Lạng Sơn 1N 400 5.000.000

7 Chùa Hương 1N 150 3.000.000

8 Tam Đảo 1N 200 3.800.000

9 Đồ Sơn – Hải
Phòng 1N

250 3.800.000

10 Nam Định 1N 250 3.800.000

11 Hồ Núi Cốc 1N 230 3.500.000

12 Thanh Hóa 350 4.200.000

  TỔNG CỘNG       46.200.000

(Bằng chữ: Bốn sáu triệu hai trăm nghìn đồng đồng)

Ghi chú:

- Đơn giá chưa bao gồm thuế VAT

- Bảng báo giá trên đã bao gồm ưu đãi khuyến mại giảm giá 30%

- Và các phí phát sinh do khách hàng trong quá trình đi